Гл.бухгалтеруВГУ                                                                              Ректору Воронежского

 Оформить по ст.                                                                                  госуниверситета

 «Материальная помощь»                                                                   проф. Д.А. Ендовицкому

 Ректор ВГУ                                                                                         Председателю профсоюзной

 ___________проф. Д.А.Ендовицкий                                                организации студентов ВГУ

                                                                                                               Старцеву А.В.

.                                                                                                                _______________________

                                                                                                                 _______________________

 Факультета_____________

 __________________курса

№ профбилета/

проф.удостоверения

_______________________

 Тел.___________________

                                                          ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу оказать мне материальную помощь в связи с тяжелым материальным положением

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

(при необходимости указать подробнее причину оказания мат. помощи)

Дата:________                                                                                                         Подпись______

Приложение ксерокопии паспорта (главная страница + прописка) и ксерокопии

свидетельства о постановке на налоговый учет (инн) обязательны

АКТ

материального обследования студента(ки)

_____________________________________________________________________________________

 (ф.и.о)

Комиссия в составе:

1.Декан (зам.декана).

2.Профорг курса.

3.Член стипендиальной комиссии.

Комиссия считает______________________________________________________________________

 _____________________________________________________________________________________

 ВЫПИСКА

из протокола заседания профкома студентов №___от «__»____202_г.

Слушали: заявление студ.___________________об оказании ему(ей)

материальной помощи, согласно поданного заявления.

постановили: Оказать материальную помощь из средств стипендиального фонда

ВГУ студентов ВГУ студенту(ке) ___________________в сумме______________

рублей в связи с ______________________________________________________

Председатель профсоюзной

организации студентов                                                                                                       Старцев А.В.